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PROTOKÓŁ NR XLVIII/22 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 27 maja 2022 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    28 

 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XLVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLVIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Zgierskiego. 
5. Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji 

w Zgierzu i informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego.  

6. Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu 

o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych 

Powiatu Zgierskiego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia 

Skarbu Państwa – nieruchomości położonych w gm. Ozorków, obręb Śliwniki, składających 

się z działek ewidencyjnych numer: 3/3, 3/5, 4/1, 5/1 i 6/1. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia. 

11. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XV/186/19 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz porządku publicznego i ochrony bezpieczeństwa obywateli na lata 2020-

2024 pod nazwą "Bezpieczny Powiat Zgierski". 

12. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XXX/304/21 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021”. 
13. Przedstawienie raportu o stanie Powiatu Zgierskiego za rok 2021. 

14. Oświadczenia i wnioski radnych. 

15. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

16. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

17. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

18. Zamknięcie obrad XLVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 



2 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył XLVIII sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1010. 

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. Wydruk z głosowania - sprawdzenie obecności stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie następujące zmiany do porządku obrad: 

1) Wprowadzenie do porządku obrad pkt 11 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały  w sprawie 

rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim.” 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.      

 

2)  Wprowadzenie do porządku obrad pkt 12 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały  w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego.” 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu.      

 

Radny Radosław Zaborowski wnioskował o przesunięcie pkt 17 porządku obrad na pkt 4. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o przesunięcie pkt 17 porządku obrad na 

pkt 4: 

Za przyjęciem głosowało  17 radnych. 

Przeciw głosowało   11 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu.      

 

Głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radna Iwona Dąbek. 

− Przewodniczący Rady. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XLVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLVIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

5. Przyjęcie informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Zgierskiego. 
6. Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Zgierzu 

i informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego.  



3 

 

7. Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu 

o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych Powiatu 

Zgierskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia 

Skarbu Państwa – nieruchomości położonych w gm. Ozorków, obręb Śliwniki, składających 

się z działek ewidencyjnych numer: 3/3, 3/5, 4/1, 5/1 i 6/1. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia. 

12. Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 
13. Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego. 

14. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XV/186/19 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz porządku publicznego i ochrony bezpieczeństwa obywateli na lata 2020-

2024 pod nazwą "Bezpieczny Powiat Zgierski". 
15. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XXX/304/21 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021”. 
16. Przedstawienie raportu o stanie Powiatu Zgierskiego za rok 2021. 

17. Oświadczenia i wnioski radnych. 

18. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

19. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

20. Zamknięcie obrad XLVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLVII sesji.  

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosował     1 radny. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 8              

do protokołu.          

            

Ad. 4 

Głos zabrali 

− Burmistrz Strykowa Witold Kosmowski; 

− Radny Rady Miejskiej w Strykowie Damian Perek, 

− Radny Rady Miejskiej w Strykowie Jarosław Włodarczyk, 

− Sołtys Sołectwa Dobra Arkadiusz Przygocki, 

− Sołtys Sołectwa Koźle Stanisław Miller  , 

− Przewodniczący Rady Osiedla Wschód w Strykowie Bogdan Walczak. 
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Ad. 5 

Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zgierzu Barbara Wieteska przedstawiła 

informację.  

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywne opinie Komisji: 

− Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy 

do informacji. 

 

W dyskusji nad informacją głos zabrali: 

− Radna Bożena Palmowska, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Inspektor. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 10 

do protokołu. 

 

Ad. 6 

Roczne sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Zgierzu i informacji 

o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Zgierzu Piotr Gogolewski przedstawił 

sprawozdanie.  

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego do sprawozdania. 

 

W dyskusji nad informacją głos zabrali: 

− Radna Joanna Mariankowska, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Radny Arkadiusz Cichecki, 

− Radna Bożena Palmowska, 

− Radny Radosław Zaborowski, 

− Radna Zofia Ogórek, 

− Radny Rafał Mamiński, 

− Przewodniczący Rady Osiedla Wschód w Strykowie, 

− Zastępca Komendanta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    8 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 12 do protokołu. 
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Ad. 7 

Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu o stanie 

bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu Adam Antczak 

przedstawił informację.  

 

Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego do informacji. 

 

W dyskusji nad informacją głos zabrali: 

− Starosta Zgierski Bogdan Jarota, 

− Radna Joanna Mariankowska, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Zastępca Komendanta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 14 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 1213. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1310. 

 

Starosta i Przewodniczący Rady podziękowali członkom Nieformalnej Grupy Pasjonatów „Walk 

nad Bzurą”, którzy na wniosek Starosty Zgierskiego, w siedzibie Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego, odebrali Odznaki Okolicznościowe – „Medale Stulecia Odzyskanej 

Niepodległości” za swoją działalność dla upamiętnienia i szerzenia historii wśród mieszkańców 

Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022  

po autopoprawkach stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały  

po autopoprawkach. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Statutowo-Prawnej - po autopoprawkach, 
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− Budżetowo-Finansowej -  po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radna Joanna Mariankowska, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Starosta, 

− Radca Prawny Starostwa Powiatowego w Zgierzu Aleksander Tokarz, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Wicestarosta Zgierski Dominik Gabrysiak, 

− Skarbnik, 

− Radny Marcin Karpiński. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    6 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVIII/396/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2022 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 18  

do protokołu. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036 po autopoprawkach stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały po autopoprawkach. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Statutowo-Prawnej - po autopoprawkach, 

− Budżetowo-Finansowej - po autopoprawkach 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    6 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVIII/397/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2022-2036 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
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Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia Skarbu 

Państwa – nieruchomości położonych w gm. Ozorków, obręb Śliwniki, składających się  

z działek ewidencyjnych numer: 3/3, 3/5, 4/1, 5/1 i 6/1 stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Karol Maśliński przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej  

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrał radny Wojciech Budziarski. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVIII/398/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat 

Zgierski mienia Skarbu Państwa – nieruchomości położonych w gm. Ozorków, obręb Śliwniki, 

składających się z działek ewidencyjnych numer: 3/3, 3/5, 4/1, 5/1 i 6/1 stanowi załącznik nr 24 

do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił projekt uchwały. Zgłosił autopoprawkę, aby w podstawie prawnej 

po zapisie „poz. 1762” dopisać zapis „oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116”. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrał radny Marcin Karpiński. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawką. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVIII/399/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 maja 2022 r. zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia stanowi załącznik nr 27  do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
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Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  

im. Stefana Kopcińskiego w Aleksandrowie Łódzkim stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Justyna Romanow-Przybylak 

przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Przewodnicząca Komisji, 

− Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 

− Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Robert Chocholski – zgłosił wniosek  

o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały oraz przesłanie go ponownie do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu 

uchwały oraz przesłanie go ponownie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     7 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    3 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 30  

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady, na wniosek Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ogłosił 

przerwę w obradach o godz. 1441. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1505. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego stanowi załącznik nr 31 

do protokołu.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił negatywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Sebastian Dunin, 

− Zastępca Naczelnika Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu Anna 

Czaplińska, 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Krzysztof Kozanecki, 

− Starosta, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Przewodniczący Rady, 

− Radny Arkadiusz Cichecki, 

− Przewodnicząca Komisji. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosowało   12 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVIII/400/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 32 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 33  

do protokołu. 

 

Ad. 14 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XV/186/19 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

porządku publicznego i ochrony bezpieczeństwa obywateli na lata 2020-2024 pod nazwą 

"Bezpieczny Powiat Zgierski" stanowi załącznik nr 34 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego do sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  18 radnych. 

Przeciw głosował     1 radny. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 35 do protokołu. 

 

Ad. 15 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XXX/304/21 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 26 marca 

2021 r. w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2021” stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie: 

− Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Budżetowo-Finansowej 

do sprawozdania. 

 

W dyskusji nad sprawozdaniem głos zabrali: 

− Radna Bożena Palmowska, 

− Starosta, 

− Radny Sebastian Dunin, 

− Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Joanna Jaros. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  15 radnych. 

Przeciw głosowało     2 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    9 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 37 do protokołu. 
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Ad. 16 

Starosta przedstawił raport o stanie Powiatu Zgierskiego za rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad pkt 17 w brzmieniu: 

„Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi.”. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad  

pkt 17 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi.” 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     4 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wniosek przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik  

nr 38 do protokołu. 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi stanowi załącznik nr 39 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła projekt uchwały.  

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski, 

− Radna Iwona Dąbek. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     4 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLVIII/401/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie przekazania skargi stanowi załącznik nr 40   

do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

 

Ad. 18 

Radny Adam Świniuch złożył wnioski dotyczące: 

1) zlikwidowania kasy w Starostwie Powiatowym w Zgierzu; 

2) drogi łączącej Aleksandrów Łódzki z Łęczycą na terenie gminy Parzęczew (Borszyn  

do ul. Zachodniej w Parzęczewie); 

3) podwyżek dla pracowników Starostwa Powiatowego w Zgierzu. 

 

Radna Joanna Mariankowska przedstawiła uwagi mieszkańców Ozorkowa w zakresie bieżącego 

utrzymania dróg powiatowych przez Gminę Miasto Ozorków. Następnie złożyła wnioski  

w sprawach: 

1) poprawy stanu dróg powiatowych w Ozorkowie; 

2) podwyższenia świadczenia pieniężnego na zagospodarowanie dla osób usamodzielniających, 

wychodzących z pieczy zastępczej; 

3) przebudowy drogi powiatowej ul. Stypułkowskiego w Ozorkowie (wokół parku); 

4) linii autobusowej Nr 10. 

 

Radna Bożena Palmowska podniosła sprawy dotyczące: 

1) spłat kredytów zaciągniętych przez Powiat Zgierski; 

2) uprzątnięcia terenu powiatu przy ul. Piłsudskiego; 

3) linii autobusowej Nr 10. 
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Radny Wojciech Budziarski zapytał o sprawy: 

1) przebudowy Domu Dziecka w Grotnikach; 

2) utwardzenia zjazdu na skrzyżowaniu ulic Chełmskiej i Pomorskiej w Zgierzu. 

 

Radny Sebastian Dunin złożył wnioski dotyczące: 

1) modernizacji Centrum Kultury Powiatu Zgierskiego w Zgierzu; 

2) przebudowy Domu Dziecka w Grotnikach. 

Następnie przekazał uwagę mieszkańca Zgierza odnośnie linku do obrad eSesja na BIP.  

 

Radna Iwona Dąbek złożyła wnioski w sprawach: 

1) ubytków na drodze ul. 11 Listopada w Aleksandrowie Łódzkim w kierunku Lutomierska; 

2) remontu mostu na Bzurze w Rudzie Bugaj; 

3) remontu drogi Sanie-Bełdów II etap; 

4) wyboru dyrektora w Zespole Licealno-Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim. 

Następnie wygłosiła oświadczenie odnośnie wyboru  dyrektora w Zespole Licealno-Sportowym 

w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Radna Lidia Elert złożyła wnioski dotyczące: 

1) budowy chodnika ul. Adamówek w Ozorkowie; 

2) linii autobusowej Nr 10. 

 

Radny Arkadiusz Cichecki wypowiedział się w temacie wyboru dyrektora w Zespole Licealno-

Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Radny Krzysztof Kozanecki podniósł sprawę wspierania powiatowych inwestycji przez 

samorządy gminne. 

 

Radny Marcin Karpiński złożył wnioski w sprawach: 

1) opinii prawnej dotyczącej głosowania tajnego przeprowadzonego na XLVII sesji Rady 

Powiatu Zgierskiego; 

2) przebudowy drogi powiatowej w Szczawinie Kościelnym. 

 

Radny Radosław Zaborowski złożył wnioski dotyczące: 

1) naprawy chodnika w Dobrej; 

2) drogi powiatowej ul. Sowińskiego w Strykowie; 

3) remontu drogi powiatowej w Tymiance. 

 

Ad. 19 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

 

Ad. 20 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

 

Starosta odniósł się do niektórych wniosków złożonych przez radnych w pkt 18.  

 

Głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Członek Zarządu Wojciech Brzeski, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Radny Ireneusz Skurzyński, 

− Starosta, 
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− Radna Iwona Dąbek, 

− Wicestarosta. 

 

Ad. 21 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

obrad XLVIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1724.   

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała   

Przewodniczący Rady  
Główny Specjalista        Powiatu Zgierskiego  

Wanda Komorowska   

        Mirosław Burzyński 
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